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BavuTtypHMp wikonbHukoB "OeHb Mobenpb!”

dunHanbHoe NonoxeHne

Mecto Nms Penr. Oukum
1 Edommosckux Kupunn B45é@2nasosuny 8

2 XacaHoB ApTéM Anekcetb@¥ 72

3 Edoummoscknx Bagum Ba4888asosuy 72

4 MNaceyHuk AH KoHcTaHThABBUY 62
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10

11

12

13

14

15

lWlymoe Erop Bacunbesunyl275

HeHncoeckas KpuctnHa 1BhékcaHoposHa

Yebokcapos Anekcein  OMd@uresuny

BoposuHckmii Huknta MiBéginosuny

XonuH Poman Cepreesuyl 172

MNuHaesa Mapraputa AHdfsesHa

XosaHos Erop Nasnosny1236

BabywkuH DaHunn Bandg@gb&suy

Haymoe Muxann AHppeddis4

[TonowanoBsa EnvzaseTa 1MRBNoOBHA

Manbix ApTém Bnaoumnpdeau

52

52
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16
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26

KonogknHa ApnagHa AnekiHoposHa

HaymoBa Mapus Annpeéddd

AnuvmywkmH Makcum  ['edA&BbeBuny

Bacunbesa AHactacus QtdduncnasosHa

Macnuxosa Codhbs Anek066sHa

KapneyeHko Nnbsa [NeTpbl2s

Bacunbesa 9nm3a Kroptdea

ByTiornH Hukmuta Anekcab@posuny

BeneHoBa BukTtopns Onk2BBHa

®dépnoposa Copba [mntpaésHa

Yepenos Tumogpen Omuh(p2suny
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27 Ksacc EkatepuHa [laBndenad

28 CepebpsikoBa Maits OnerddsHa

29 EHukees Tumyp PunHaTtosd80

30 XyTopHeHko Oumutpuin 1DE)8reesuny

31 lWaHbko KoHcTaHTMH  Ord@duny

32 CyxaHoBa Mapraputa Bii@dbesHa

33 Yypakos Hukuta AHOpet@2@

34 MNMonos Banepuin BnaonMigdésumy

35 HpecesaHHnkoB AHopern NdB%annosmy

36 KononosixHoin Anekcenn I8 presny
Ly60oBKUH ApTéM BukTop@®dy 4

4%

4>
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38

39

40

41
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44

45
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47

48

TonctoBa KceHna WnbuhhlEa

KnwkumHos Erop EBreHbés26

JlonatknHa KceHns PombbbtHa

Hopodpbees ned Mwuxar@Ehy

YepHukosa Mapusa Anexd{iposHa

KocTtbineBsa KceHunss AHatOtbesBHa

Metpos ®ununn Cepredoé

['naskos AnekcaHgp OmA@Mesny

MMvporosa AcmuHa Kemaiiha

Mapanko Omutpuin  EBredBuy

Hemapckuin Anekcangp H®naesuny

32

6/7



BavuTypHMp WwikonbHuKoB "OeHb Mobenb!™

49

50

51

52

TapyHuHa ApnHa ApTEMDBO@R

Ocunos Omntpuin  AHopaeB8a4y

3ayapmunbx AnekcaHgp 18G@aommmnposuy

Bepewarvna lNonnHa EBM@B®esHa

717



